В комитет по охране, контролю и регулированию использования объектов животного мира Ленинградской области

ЗАЯВЛЕНИЕ
на получение разрешения на использование объектов животного мира, за исключением объектов, находящихся на особо охраняемых природных территориях федерального значения, а также объектов животного мира, занесенных в Красную книгу Российской Федерации и Красную книгу Ленинградской области

Заявитель____________________________________________________________________________
(наименование юридического лица, ФИО и паспортные данные физического лица)
_____________________________________________________________________________________
Адрес регистрации заявителя (реквизиты юридического лица), а также почтовый адрес если он отличается от адреса регистрации: ______________________________________________________
__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
Тел._________________________________________________________________________________

Цель изъятия _________________________________________________________________________

Обоснование целей изъятия ____________________________________________________________
__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
Видовая принадлежность объекта животного мира, планируемого к изъятию (русское и латинское наименование; количество; половозрастной состав (при необходимости)) _____________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
Сроки изъятия _______________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________
Территория, район предполагаемого изъятия_____________________________________________
____________________________________________________________________________________
Лицо, ответственное за изъятие (для юридических лиц) _____________________________________

Способ изъятия _______________________________________________________________________

Орудия изъятия ______________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________________
Примечание: юридические лица прилагают к заявлению копию устава и копию лицензии, если данный вид деятельности подлежит лицензированию.

Разрешение прошу выдать в виде (допускается выбор двух вариантов одновременно):

выписки из реестра разрешений
разрешения

____________________________________________                    подпись заявителя (Ф.И.О.)
(для юридических лиц - подпись руководителя,
             заверенная печатью)
                                                                                                                  «____» ____________20___ г.

Результат рассмотрения заявления прошу:

	выдать на руки в комитете

	направить по почте

	выдать в электронной форме (только для выписки из реестра разрешений или отказа)

Опись приложений к заявлению:
1.
2.
3.

[bookmark: _GoBack]

2